

JMEL Holding ApS
Hjortsvangen 62, 7323 Give

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 30 49 69 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.

Jan Østergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMEL Holding ApS
Hjortsvangen 62
7323 Give

CVR-nr.: 30 49 69 57
Stiftet: 12. marts 2007
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Østergaard Madsen, Søndervang 26, 7323 Give

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-78.414	-40.059
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.816	-116.313
Driftsresultat	-224.230	-156.372
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.411	474.425
Andre finansielle indtægter	62.902	62.329
Nedskrivning af finansielle aktiver	-140.583	-1.682
Andre finansielle omkostninger	-1.705	-11.500
Resultat før skat	-131.205	367.200
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-131.205	367.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.411	474.425
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-404.816	-207.025
Disponeret i alt	-131.205	367.200

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.033.145	1.043.079
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.530	342.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409.675</u>	<u>1.385.291</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.289.707	1.567.296
	Andre værdipapirer og kapitalandele	339.985	480.568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.692</u>	<u>2.047.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.039.367</u>	<u>3.433.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	105.590	136.224
	Tilgodehavende selskabsskat	6	0
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>105.596</u>	<u>138.224</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.268	27.660
	Værdipapirer i alt	<u>31.268</u>	<u>27.660</u>
	Likvide beholdninger	46.852	26.346
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.716</u>	<u>192.230</u>
	Aktiver i alt	<u>3.223.083</u>	<u>3.625.385</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.162.707	1.440.296
7	Overført resultat	1.794.762	1.749.578
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.183.669</u>	<u>3.414.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	192.065
	Anden gæld	<u>26.414</u>	<u>5.646</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.414</u>	<u>197.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.414</u>	<u>210.711</u>
	Passiver i alt	<u>3.223.083</u>	<u>3.625.385</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	9.934	9.934
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.735	61.634
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	71.147	44.745
	145.816	116.313
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.069.762	410.554
Tilgang	0	399.000
Afgang	0	-352.879
Kostpris ultimo	1.069.762	456.675
Af- og nedskrivninger primo	26.683	68.342
Årets afskrivninger	9.934	64.735
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-52.932
Af- og nedskrivninger ultimo	36.617	80.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.033.145	376.530

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	127.000	127.000
Kostpris ultimo	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
Opskrivninger primo	1.440.296	1.165.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.411	474.425
Udbytte	-450.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.162.707</u>	<u>1.440.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.289.707</u>	<u>1.567.296</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
El-Kontakten Give ApS	Give	50 %
El-kontakten Invest ApS	Give	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.440.296	1.165.871
Resultatandel	172.411	474.425
Udloddet udbytte	-450.000	-200.000
	<u>1.162.707</u>	<u>1.440.296</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.749.578	1.756.603
Årets overførte overskud eller underskud	-404.816	-207.025
Overført udloddet udbytte	450.000	200.000
	<u>1.794.762</u>	<u>1.749.578</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør i alt 1.033 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet deltager som interessent i to interessentselskaber og hæfter sammen med de øvrige interessenter for de samlede forpligtelser heri. De samlede forpligtelser udgør jævnfør de seneste aflagte årsrapporter i alt 5.597 t.kr. og egenkapitalen udgør 66.994 t.kr.		